正誤表

「尼崎市水道施設情報管理システム再構築業務委託 プロポーザル採点表及び様式集（様

式４）」に、下記のとおり誤りがありましたので修正します。

誤 正（修正箇所：赤字）

尼崎市水道施設情報管理システム再構築業

務委託 プロポーザル採点表

会社概要（１次審査）

②業務実績 同種業務実績

過去 10 年間（契約期間が平成２８年４月１

日から令和７年３月３１日までのものに限

る）の、地方公共団体等における同種業務

受託実績

尼崎市水道施設情報管理システム再構築業

務委託 プロポーザル採点表

会社概要（１次審査）

②業務実績 同種業務実績

過去 10 年間（契約期間が平成２７年４月１

日から令和７年３月３１日までの間で、１

日以上含まれているものに限る）の、地方

公共団体等における同種業務受託実績

尼崎市水道施設情報管理システム再構築業

務委託 プロポーザル採点表

提案書（１次審査）

⑤システム内容 システム概要

本業務内容の目的を達成するための具体的

な内容が示されているか （仕様書 第 23

条）

尼崎市水道施設情報管理システム再構築業

務委託 プロポーザル採点表

提案書（１次審査）

⑤システム内容 システム概要

本業務内容の目的を達成するための具体的

な内容が示されているか （仕様書 第 22

条）

尼崎市水道施設情報管理システム再構築業

務委託 プロポーザル採点表

提案書（１次審査）

⑥運用管理 運用管理業務内容

データ更新、スキャニング、システム稼働

状況等の定期点検内容、その他本システム

を安全で所管課の事務負担を軽減させるよ

うな運用となる有益な保守業務内容及び保

守頻度となっているか （仕様書 第 34

条）

尼崎市水道施設情報管理システム再構築業

務委託 プロポーザル採点表

提案書（１次審査）

⑥運用管理 運用管理業務内容

データ更新、スキャニング、システム稼働

状況等の定期点検内容、その他本システム

を安全で所管課の事務負担を軽減させるよ

うな運用となる有益な保守業務内容及び保

守頻度となっているか （仕様書 第 35

条）

以 上

（様式４）業務受託実績

過去１０年（契約期間が平成２８年４月１

日から令和７年３月３１日までのものに限

る）以内に地方公共団体が発注する水道管

路を管理する地図情報システム等の受託実

績について中核市以上を優先的に記載する

こと。

（様式４）業務受託実績

過去１０年（契約期間が平成２７年４月１

日から令和７年３月３１日までの間で、１

日以上含まれているものに限る）以内に地

方公共団体が発注する水道管路を管理する

地図情報システム等の受託実績について中

核市以上を優先的に記載すること。